（第１号様式）
競争入札参加資格審査申請書

	　　年　　月　　日

久　留　米　市　長　殿

　　「個人番号カード特急発行用タブレット端末導入及び通信サービス利用業務」に関する条件付一般競争入札に参加したいので、別冊指定の書類を添えて下記のとおり資格の審査を申請します。

　　なお、この申請書及びその添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないこと

　を誓約します。

記

本社（店）住所

申請者　商号または名称

代表者　職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

（開札に際し、立会いを希望するか以下の該当する方に丸を付けてください。）
開札の立会いを

希望する　・　希望しない